بر اساس گزارش خبرگزاری رسمی بحرین »بنا«،
وی جایگزین »خالد بن احمد آل خلیفه« شده که از سال ۲۰۰۵ تا
۲ ژانویه ۲۰۲۰ )۱۲ دی( این منصب را بر عهده داشت و مهم ترین
دســتاوردش صاف کردن جاده عادی سازی روابط با رژیم اشغال گر

قدس بود، آن هم تند و تیزتر از هر کشور مرتجع عربی دیگر!
اما »زیانی« کیســت؟ او متولد ۱۵ آوریل ۱9۵4 )۲۶ فروردین
۱۳۳۳( و مهندس اســت، او در ضمن ژنرال بازنشسته ای است که
مدال افتخار)!( شرکت در جنگ یمن و کشتار کودکان را در ائتلاف
سعودی بر سینه دارد. »زیانی« که سال ۲۰۱۱ میلادی به دبیرکلی
شــورای همکاری منصوب شد، اولین نظامی نام گرفت که در این
منصب قرار می گرفت. »عبداللطیف زیانی« همچنین دانش آموخته